日期间通过深圳证券交易所系统以大宗交易和集合竞价方式累计减持公司股份比

例达到 5%。现就具体事项公告如下：

一、股东已披露的股份减持计划主要内容

公司于 2019 年 3 月 5 日披露了《关于实际控制人及其一致行动人减持股份预

披露公告》（公告编号：2019-011）：实际控制人及其一致行动人吕仁高、吕成

杰、巨龙控股、巨龙文化计划自该公告披露之日起 15 个交易日后的三个月内通过

集中竞价交易方式减持不超过 18,448,960 股公司股份，占公司总股本的 1%；计

划自该公告披露之日起三个月内通过大宗交易方式减持不超过 36,897,920 股公司

股份，占公司总股本的 2%；合计减持不超过 55,346,880 股份，占公司总股本的

3%。

二、股东股份减持计划的实施进展情况

在本次减持计划实施期间内，公司于 2019 年 3 月 12 日接到实际控制人及其

一致行动人的通知，获悉巨龙文化分别于 2019 年 3 月 11 日、2019 年 3 月 12 日

通过大宗交易方式减持的股份数量为 6,000,000 股、23,442,500 股，合计占公司

股份比例为 1.60%，减持数量已过半。公司已于 2019 年 3 月 14 日披露了《关于

实际控制人及其一致行动人减持比例达 1%暨减持数量过半的进展公告》（公告编

号：2019-012）。

自 2019 年 3 月 13 日至本公告日，巨龙控股通过集中竞价交易方式减持公司

股份 5,551,040 股，占公司股份总数比例为 0.30%；巨龙文化通过集中竞价交易

方式减持公司股份 6,587,662 股，占公司股份总数比例为 0.36%。

本次减持计划实施前，实际控制人及其一致行动人持有公司股份数为

360,979,029 股，占公司股份总数比例为 19.56%；截至本公告日，实际控制人及

其一致行动人持有公司股份数为319,397,827股，占公司股份总数比例为17.31%。

三、本次权益变动的基本情况

根据《简式权益变动报告书》，本次权益变动前，实际控制人及其一致行动

人持有公司股份数为 413,961,329 股，占公司股份总数比例为 22.44%；本次权益

变动后，实际控制人及其一致行动人持有公司股份数为 319,397,827 股，占公司

股份总数比例为 17.31%。具体情况如下：

（一）股东减持股份情况

自 2018 年 6 月 1 日至 2019 年 5 月 24 日，实际控制人及其一致行动人通过

深圳证券交易所系统以大宗交易和集合竞价方式累计减持公司股份 94,563,502

股，占公司股份总数比例达到 5%。

股东姓名 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

巨龙控股 集中竞价 2018 年 6 月 1 日 4.86 2,000,000 0.11%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 1 日 4.66 2,140,000 0.12%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 6 月 7 日 4.96 4,318,700 0.23%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 27 日 3.81 4,000,000 0.22%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 28 日 3.72 1,000,000 0.05%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 29 日 3.56 2,315,000 0.13%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 7 月 2 日 3.77 397,500 0.02%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 20 日 3.57 3,700,000 0.20%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 21 日 3.67 5,445,560 0.30%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 25 日 3.58 3,357,600 0.18%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 26 日 3.59 2,025,800 0.11%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 27 日 3.55 1,285,400 0.07%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 28 日 3.50 841,800 0.05%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 10 月 9 日 4.32 839,980 0.05%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 10 月 9 日 3.42 900,000 0.05%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 11 月 9 日 3.53 52,800 0.00%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 12 月 26 日 3.56 4,357,300 0.24%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 12 月 27 日 3.46 3,839,800 0.21%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 12 月 28 日 3.33 3,924,400 0.21%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 2 日 3.37 3,718,360 0.20%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 3 日 3.37 816,300 0.04%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 7 日 3.50 960,300 0.05%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 8 日 3.51 425,600 0.02%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 9 日 3.52 192,300 0.01%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 10 日 3.60 87,700 0.00%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 11 日 3.56 40,100 0.00%

巨龙文化 大宗交易 2019 年 3 月 11 日 3.85 6,000,000 0.33%

巨龙文化 大宗交易 2019 年 3 月 12 日 4.10 23,442,500 1.27%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 3 月 26 日 4.48 321,000 0.02%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 3 月 26 日 4.48 3,346,162 0.18%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 3 月 27 日 4.33 1,864,700 0.10%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 5 月 22 日 3.60 1,620,000 0.09%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 5 月 22 日 3.60 1,376,800 0.07%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 5 月 23 日 3.63 610,000 0.03%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 5 月 24 日 3.47 3,000,040 0.16%

合计 - 94,563,502 5.13%

（二）股东本次权益变动前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有份额

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

巨龙控股、巨

龙文化、吕仁

高、吕成杰

有限售条件

流通股
41,798,197 2.27 19,215,225 1.04

无限售条件

流通股
372,163,132 20.17 300,182,602 16.27

合计 413,961,329 22.44 319,397,827 17.31

四、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化；

2、实际控制人及其一致行动人本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披

露。截至本公告日，上述股东实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，减持

计划尚未实施完毕。上述股东严格遵守预披露公告所披露的减持计划，不存在违

反已披露减持计划的情形；

3、上述权益变动具体情况参见同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《简式权益变动报告书》。

五、备查文件

实际控制人及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

艾格拉斯股份有限公司董事会

2019 年 5 月 27 日

	艾格拉斯股份有限公司董事会
	2019年5月27日